最新西乡租赁合同备案在哪里通用
合同的签订对于维护劳动者的权益、促进劳动关系的稳定具
有重要意义。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是我给
大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家
能够有所帮助。

西乡租赁合同备案在哪里篇一

出租方：(以下简称甲方)

承租方：(以下简称乙方)

甲、乙双方就房屋租赁事宜，达成如下协议：

一、甲方将位于××市××街道××小区××号楼××号的
房屋出租给乙方居住使用，租赁期限自××年××月××日
至××年××月××日，计××个月。

二、本房屋月租金为人民币××元，按月/季度/年结算。每
月月初/每季季初/每年年初××日内，乙方向甲方支付全月/
季/年租金。

三、乙方租赁期间，水费、电费、取暖费、燃气费、电话费、
物业费以及其它由乙方居住而产生的费用由乙方负担。租赁
结束时，乙方须交清欠费。

四、乙方同意预交××元作为保证金，合同终止时，当作房
租冲抵。

五、房屋租赁期从××年××月××日至××年××月××
日。在此期间，任何一方要求终止合同，须提前三个月通知
对方，并偿付对方总租金××%的违约金;如果甲方转让该房
屋，乙方有优先购买权。

六、因租用该房屋所发生的除土地费、大修费以外的其它费
用，由乙方承担。

七、在承租期间，未经甲方同意，乙方无权转租或转借该房
屋;不得改变房屋结构及其用途，由于乙方人为原因造成该房
屋及其配套设施损坏的，由乙方承担赔偿责任。

八、甲方保证该房屋无产权纠纷;乙方因经营需要，要求甲方
提供房屋产权证明或其它有关证明材料的，甲方应予以协助。

九、就本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成，任何一
方均有权向天津开发区人民法院提起诉讼，请求司法解决。

十、本合同连一式x份，甲、乙双方各执x份，自双方签字之
日起生效。

甲方：

乙方：

××年××月××日

西乡租赁合同备案在哪里篇二

出租方：___________（以下简称甲方）承租
方：___________（以下简称乙方）

甲、乙双方就房屋租赁事宜，达成如下协议：

一、甲方将位于柳州市柳北区跃进路30号4栋7楼的房屋出租
给乙方居住使用，租赁期限自xx年月日至年月日，计个月。

二、本房屋月租金为人民币元，按结算。月初10日内，乙方
须向甲方支付全月/季/年租金。（xxx账号：xx）

三、乙方租赁期间，水费、电费、燃气费、物业费以及其它
由乙方居住而产生的费用由乙方负担。租赁结束前，乙方须
交清欠费。

四、乙方同意预交1000元作为保证金，合同终止时，可当作
房租冲抵。

五、房屋租赁期间，任何一方要求终止合同，须提前三个月
通知对方，并偿付对方总租金2倍的违约金。

六、乙方入住后须经常排查该房屋所有的安全隐患，发现后
要及时通知甲方修缮，因租用该房屋所发生的因安全隐患所
造成的全部费用，由乙方承担。

七、在承租期间，未经甲方同意，乙方无权转租或转借该房
屋，不得擅自改变该房屋和房顶花园及阁楼的结构及其用途，
由于乙方人为原因造成该房屋及其配套设施损坏的，由乙方
承担赔偿责任。

八、甲方保证该房屋无产权纠纷，乙方因居住需要，要求甲
方提供房屋有关证明材料的，甲方应予以协助。

九、就本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成，任何一
方均有权向辖区人民法院提起诉讼，请求司法解决。

十、本合同连一式2份，甲、乙双方各执1份，自双方签字之
日起生效。

甲方签名：___________ 乙方签名：___________

____年__月__日

房屋其它设施、设备清单

（本清单为甲方同乙方所签订房屋租赁合同的附件）

甲方向乙方提供该房屋以下设施、设备：

一、燃气管道已配齐，附煤气灶一台、抽油烟机一部。

二、每个房间已配齐一床、一衣柜，4个床头柜和一个固定密
码箱。

三、餐厅配有冰箱、海尔电热水器、洗衣机各一台。

四、客厅有木子沙发一套。款式为1+1+2+1（茶几）；餐
厅4+1餐桌一套。

五、一房配有松下空调[1匹挂式]：数量一台。

六、该房屋房顶有一独处花园、搭有铁架凉棚约70平方米。

七、该房屋门前附有一个阁楼供使用，

八、水表现数：电表现数：燃气表现数：

九、装修状况：xx年底装修完毕。

甲方签名：___________电话：___________

甲方身份证号：___________

乙方签名：___________电话：___________

乙方身份证号：___________

签约地点：___________

西乡租赁合同备案在哪里篇三

承租方：(以下简称乙方)____________

甲、乙双方就房屋租赁事宜，达成如下协议：

一、甲方将位于____市____街道____小区__号楼________号
的房屋出租给乙方居住使用，租赁期限自____年____月____
日至____年____月____日，计__个月。

二、本房屋月租金为人民币____元，按月/季度/年结算。每
月___月初/每季___季初/每年___年初__日内，乙方向甲方支
付___全月/季/年租金。

三、乙方租赁期间，水费、电费、取暖费、燃气费、电话费、
物业费以及其它由乙方居住而产生的费用由乙方负担。租赁
结束时，乙方须交清欠费。

四、乙方同意预交元作为保证金，合同终止时，当作房租冲
抵。

五、房屋租赁期为，从__年__月__日至__年__月__日。在此
期间，任何一方要求终止合同，须提前三个月通知对方，并
偿付对方总租金___的违约金;如果甲方转让该房屋，乙方有
优先购买权。

六、因租用该房屋所发生的除土地费、大修费以外的其它费
用，由乙方承担。

七、在承租期间，未经甲方同意，乙方无权转租或转借该房
屋;不得改变房屋结构及其用途，由于乙方人为原因造成该房
屋及其配套设施损坏的，由乙方承担赔偿责任。

八、甲方保证该房屋无产权纠纷;乙方因经营需要，要求甲方
提供房屋产权证明或其它有关证明材料的，甲方应予以协助。

九、就本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成，任何一
方均有权向天津开发区人民法院提起诉讼，请求司法解决。

十、本合同连一式__份，甲、乙双方各执__份，自双方签字
之日起生效。

甲方：_____________电话：_____________

身份证：___________

乙方：_____________电话：_____________

身份证：___________

___年___月___日

西乡租赁合同备案在哪里篇四

身份证号：____________________________

乙方(承租方)：___________

身份证号：____________________________

现经甲乙双方充分了解、协商，一致达成如下租房合同：

一、房屋的坐落、面积、装修及设施、设
备：_______________________________________。

二、租赁期限：_____个月，即________年____月____日
至________年____月____日。

三、租金及交纳时间：每月_________元，乙方应每____月付
一次，先付后住。

第一次乙方应于甲方将房屋交付同时，将房租付给甲方，

第二次及以后付租金，乙方应提前一个月付清。

四、租房押金：乙方应于签约同时付给甲方押金________元，
到期结算，多余归还。

五、租赁期间的其他约定事项：

1、甲乙双方应提供真实有效的房产证、身份证等证件。

2、甲方提供完好的房屋、设施、设备，乙方应注意爱护，不
得破坏房屋装修、结构及设施、设备，否则应按价赔偿。

甲方：

乙方：

日期：

西乡租赁合同备案在哪里篇五

乙方：

2、甲方保证所提供的房屋属自己私有财产。甲方保证自己提
供有关房屋租赁的各项证件真实有效，乙方留存复印件(加盖
仅用备案留存之用，再复印无效)。甲方将房屋入户门钥匙一
把留存乙方，供乙方带客户看房之用，租赁合同签订后，在
甲方知情并同意的情况下，甲方收到房租及押金后乙方将钥
匙交给租客。

3、乙方负责为甲方寻找租房客户，在甲方知情并同意的情况
下，乙方负责起草并协助签订三方租房合同，并监督租房客
户亲自签订租房合同。

4、因甲方在外地，所以签订租赁合同需乙方协助以扫描形式
进行(传真件、扫描件、复印件均有效)。

5、乙方在甲方知情并同意的情况下协助租房客户办理物业交
接手续。

6、乙方有责任见证和监督第三方证件的`真实性。

7、乙方在甲方同意并知情的情况下监督租房客户按照租房合
同要求交付房租、押金的费用。

8、其他约定：

甲方(公章)： 乙方(公章)：

法定代表人(签字)： 法定代表人(签字)：

x年x月x日 x年x月x日